
АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.01.2014                                        с.Валгуссы                                           № 2 

 

 

О внесении изменений   в постановление № 59 от 01.11.2013 «О ликвидации 

библиотек»  
 

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законом 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции :  

Директору МКУК «Валгусская сельская библиотека» Важдаевой В.И. 

провести организационно-технические мероприятия по ликвидации 

филиала № 2 Больше-Шуватовская сельская библиотека, филиал №  3 

Палатовская сельская библиотека, входящих в состав МКУК 

«Валгусская сельская библиотека». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.  

4.  
 

Глава  администрации поселения                                        С.А.Жаринов       

 

 

 

 

 

 


